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Prix Femina 2012 ödülü "Tavan Arasındaki Buda" isimli kitabı ile Japon asıllı Amerikalı yazar
Julia Otsuka'nın oldu.

  

Prix Femina, Fransızların enteresan bir edebiyat ödülü. Her kasım ayının ilk çarşamba günü
kazananın  açıklandığı  bu ödülün sahibini yalnızca kadın yazarlardan oluşan bir juri seçiyor,
ancak seçerken cinsiyet ayrımı yapmıyor.1985 yılından beri yabancı yazarlar kategorisinde de
ödül veriliyor. Bu yılki -2012de- ödül, yabancı yazarlar arasından  Julie Otsuka'ya giderken,
ulusal yazarlardan " Plague and Cholera" isimli kitabı ile Patrick Deville'nin oldu.

  

  

2012 Prix Femina ödülü alan Julia Otsuka (yabancı) ve  Fransız yazar Patrick Deville 

  

  

2012'de  "Tavan Arasındaki Buda" adı ile Türkiye'de yayınlanan kitabı ve yazarını daha önce
sitemizde tanıtmıştık. Kitapta Otsuka Japonya'dan Amerikaya göç eden Japon gelinlerin 
yolculuklarını, Amerika'da kurdukları zor hayatı, 2. Dünya Savaşı sonrasında bir kısmının
tersine göç etmesini gerektiren süreci çarpıcı şekilde anlatıyordu. Yazar Otsuka'da bu yolculuğu
yapan, ne Amerikalı ne de Japon olarak kabul edilmeyen bir kimlik ile yaşamını sürdüren bir
aileden geliyor. 1962 yılında Kaliforniya'da dünyaya gelen Otsuka'nın dedesi  Pearl Harbour
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baskınında FBI tarafından tutuklanan 2100 Japondan biri olarak, 3 yıl boyunca Utah'da Topaz
da "Topaz War Relocation Center" adı ile bilinen techir kampında gözaltında kalmıştır.

  

  

Topaz Kampına yeni getirlmiş bir grup Amerikalı Japon vatandaşı 

  

Otsuka bu ödül ile söz konusu sürecin Avrupa kamuoyunca bilinir hale gelmesini umduğunu
söyledi. Ki beklentisinin gerçekleştiğini şimdiden söyleyebiliriz.

Ödül törenindeki kısa videoyu buradan izleyebilirsiniz.

  

Ödül listesine baktığımda; 1999  yılında  Le Bouddha blanc (The White Buddha) - Hitonari
Tsuji 'nin
almış olması ilginç bir tesadüf olarak gözümü çarptı.
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